*tiones de iure templi Dianaæ.* 15, 27, 3 venientes Tiridatis Vologesisque de pace *legatos* haud aspernatus. — Ad hanc classem referamus locum varie explicatum 15, 54, 15 Milichum monet, sive gnarum .. seu nescium et tunc primum arreptis suspicionibus, ut plerique tradidere de consequentibus cf. consequor: quae verba e. g. Duebner sic intellegit 'ex iis, quae continuo comitabantur ac sequebantur facinus hoc colligentes', sed alii alter. f) 1) coniungitur cum *verbis α)* dicendi, sentiendi, deliberandi, sim. 2, 22, 4. 3, 16, 26. 34, 26 addidit pauca Drusus de matrimonio suo. 54, 17 quantum istud est de quo aediles *admonent*. 13, 41, 23 Cassius de ceteris honoribus *adsensus*. A 13, 10. I, 12, 6. 39, 8. 78, 8. II, 1, 21. III, 65, 10. IV, 59, 2. 6, 46, 5. 11, 23, 1. 15, 50, 19 de tempore ac loco caedis *agitant*. 1, 8, 1. 25, 11. 77, 5. 2, 85, 11. 4, 21, 1. 30, 7. 40, 9. 13, 26, 1 *actum* in senatu de fraudibus libertorum. II, 30, 1. 52, 3. III, 69, 6. 2, 82, 15 negotiatores .. laetiora de valetudine eius *attulere*. I, 42, 1. III, 23, 10 de facto haud *ambigitur*. II, 32, 2. IV, 6, 11. 2, 50, 8 interrogatus a consule, quid de iis *censeret* quae de matre eius locuta securus argueretur. 15, 20, 7 *de reo censuerat* provincia Creta depellendum cf. Draeg. 16, 14, 14. 17, 23 quae *composita* credebantur de Crispino, quia interfactus erat, de Ceriale, ut interficeretur. D 42, 4 de iis rursus *conferemus*. 14, 59, 16 literas misit de caede Sullae Plautique haud *confessus*. 6, 28, 4 de quibus *congruunt*. II, 97, 13 de imperio utriusque *coniectabant*. 6, 27, 14 M' Lepidus, de cuius moderatione atque sapientia in prioribus libris satis *conlocari*. 1, 13, 9 de prioribus *consentitur*. G 11, 1 (bis). 22, 7 et 9. 1, 8, 11. 36, 1. 4, 39, 12. 11, 25, 14. 12, 66, 4 de genere veneni *consultavit*. G 34, 12. I, 34, 4. II, 60, 10. 83, 4. 14, 8, 19 nihil se de filio *credere*. III, 50, 15 de summa rerum *cunctantes*. 16, 20, 7 quaedam de Tigellino criminose *deterat*. D 41, 16 cum de re p. .. multi *deliberarent*. 5, 34. 19, 26, 23, 27, 30, 29, 31, 10, 37, 17 et 18, 42, 2. G 38, 1. 2, 50, 7 si qua de Augusto in religione *dixisset*. D 31, 5 *disputatur* de (ter). 31, 7 et \*8. IV, 40, 1. 1, 6, 3. 11, 2. 2, 43, 1. 3, 25, 7. 40, 10, 4, 16, 1. 68, 14 honora de Germanico .. *disserebat*. De \*13, 21, 26 cf. dissero. 38, 11 *dissertare* cf. consul A. a. II, 39, 10. 68, 20. IV, 56, 1. 2, 65, 6. 6, 40, 18. 46, 1. 18, 20, 10, 15, 25, 7 nec *dubitatum* de bello. II, 91, 3 de caerimoniis publicis (*edixit*). D 1, 8 ut aut de ingenis nostris male *existandum* sit .. aut de iudiciis. IV, 48, 2 ea de caede quam verissime *expediā*. D 7, 1. 15, 56, 6 de Pisone primum *faretur*. IV, 54, 7 paria de Britannia *fingebantur*. 1, 81, 1 de comitiis .. vix quicquam *firmare* ausim. 10, 31 quaedam de habitu cultuque et institutis eius *icerat*. IV, 44, 1 inchoante Caesare de abolendo dolore iraque et priorum temporum necessitatibus. 11, 22, 4 de se non *\*inficiatus*. D 8, 1. 10, 7. 17, 6, 27, 11. 28, 10. 34, 27, 37, 32. 40, 7. II, 47, 16. III, 63, 13. 76, 9. \*IV, 3, 19. 2, 50, 9. 82, 6. 6, 7, 18 quaqua de re *locuti*. 1, 52, 5. 3, 75, 3. 4, 1, 6. 43, 17. 55, 5. 6, 32, 16. 47, 9. 11, 5, 8 cuius de potentia \*et exitio in tempore *memorabo*. II,

85, 5 proturbatis qui de Othonē *nuntiabant*. 1, 26, 2 et 3. 15, 26, 11. 16, 30, 2 *orditur* de amicitia Rubellii. D 28, 12 si prius de severitate .. pauca *praedixerō* cf. circa B. b. γ. 20, 1. I, 14, 6, 3, 68, 5. 12, 22, 5. 13, 4, 2. 15, 29, 2 de nobilitate generis multum *praefatus*. III, 9, 22 de exitu .. *praesumpserē*. 4, 35, 3 sine obtrectatore fuit *prodere* de iis, quos .. 11, 21, 1 de origine Curtii .. neque falsa *prompserim* et vera exequi pudet. II, 47, 18. 1, 6, 7. 3, 31, 9. 6, 5, 5. 16, 17, 20 de iniuitate exitii *querens*. I, 59, 7. IV, 40, 4. 1, 52, 5. 3, 25, 1. 34, 2. 56, 13. 4, 14, 10. 21, 12. 5, 8, 1. 6, 12, 2. 12, 53, 1. 61, 1. 13, 1, 14. 41, 21. 15, 22, 2. 50, 10. 54, 6. 16, 19, 6. 21, 4 senatu egressus est, cum de Agrippina *referretur*. 18, 1 de C. Petronio pauca supra *repetenda* sunt. III, 52, 14 de festinatione Primi ac Vari sinistre et Muciano voluntia *rescripsere*. 2, 58, 6 de societate Romanorum Parthorumque magnifice, de .. *respondit*. 1, 67, 9. 12, 22, 8 de Gai Caesaris nuptiis consulto *reticebat*. IV, 32, 3. 14, 49, 6. 16, 22, 28 nihil ipse de Thrasea *scripseris*. 11, 4, 14 cum idem de admissis Poppeae *sentiam* quod omnes. 13, 49, 6 de bello aut pac, de .. *suaderet dissuaderet* cf. p. 128 r. 3, 71, 8 quoniam de religionibus *tractabatur*. III, 54, 23. 1, 1, 14. 6, 28, 7 de numero annorum varia *traduntur*. 2, 65, 5. 14, 43, 19 quia de paterna pecunia *transegerat*. 15, 21, 2 quid de cuiusque obsequio *videretur* referent. 3, 69, 7 non sibi ignara quae de Silano *vulgabantur*. — III, 13, 6 omnia de Vitello in deterius *sc. refert*. 38, 6 *praecipuum* honore Iunium Blaesus *nuntiatur*; cetera in maius, de apparatu et solitus in lasciviam animis. 3, 62, 14 exim Cyprī tribus de [M om.; Bezzenger add.] delubris sc. *exposuere*. 4, 9, 4 ad .. totiens *inrisa revolutus*, de reddenda re p. .. vero quoque .. fidem dempsit. 16, 26, 1 qui opperendum domui censebant, de ipso Thrasea eadem sc. *disserebant* cf. 25, 4. β) c. *verbis interrogandi* II, 4, 3. 91, 12, 1, 7, 13. 4, 40, 20 te .. omnibus de rebus *consultant*. 16, 30, 9 *consultaverat* de incolumitate domus. II, 4, 4. 3, 22, 14 servos .. *interrogari* passus est de iis quae .. γ) c. *verbis audiendi* G 27, 9. III, 38, 2 (mors) de qua sic *aceperimus*. 6, 25, 1 cum de Agrippina *audītū* (sc. est). δ) c. *verbis querendi* et *statuendi* 3, 12, 28 apud senatum .. de morte eius *anquiritur*. 2, 50, 5. 6, 16, 3 (lex Caesaris) qua de modo credendi .. *cavetur*. 15, 14, 3 quid de Armenia *cernerent*. 13, 32, 8 de capite famaque coningis *cognovit*. 1, 77, 11. 3, 32, 10 de Africa *decretum* ut Caesar legeret cui mandanda foret. 16, 34, 6 de natura animae .. *inquirebat*. 2, 79, 6 *praetor*, qui de beneficiis *quaereret*. 15, 32, 4 lex Roscia nihil nisi de quattuordecim ordinibus *sanxit*. 2, 85, 10. 6, 7, 1. 29, 5. 12, 54, 19. 13, 28, 11. 15, 14, 4. 16, 9, 2 de Lepida Caesar *statueret*. ε) c. *verbis certandi*, sim. I, 24, 9 de parte finium cum vicino *ambigere*. 12, 60, 13 de eo (iure) .. *bellarent*. A 5, 11 (bis). 26, 9. I, 15, 8. 50, 13. II, 47, 7. III, 70, 20. IV, 61, 7, 2, 86, 5. 12, 22, 2. 60, 9. 14, 61, 11. 15, 1, 21 de alienis *certare*. G 24, 8 extremo .. iactu de libertate ac de corpore *contendant*. A 41, 9 nec iam de limite imperii et ripa, sed de hibernis